
写真

材質

ベトナム

-

¥69,800

¥101,800

売価（税込）

¥30,580

¥23,980

¥15,950

¥76,780

¥111,980

¥21,800

¥14,50027293SF

商品名 商品型番・名称
サイズ　（CM)

SH

*　商品の特徴

テーブル　オーク突板・ラバーウッド

チェア　ラバーウッド

塗装

W D H

3

基本色

4 5 6

1 ゆとりあるテーブルサイズ 2 らくらく回転チェア くつろげる肘付きチェア

62 87

3SFテーブル アミーゴ190テーブル 190 90 70

7点セット アミーゴ7点セット

テーブル アミーゴ1５０テーブル 150 90 70 3SF

3SF

3SF

2629 36 セット特価

36

412729

定　価商品コード 売価（税抜）

¥27,800

５点セット アミーゴ５点セット

422729

44肘付きチェア アミーゴ

セット特価2629

62

（税率10％）

NA/BR

オーダー色

原産地

チェア座面　ウェービングベルト・PVC

構造

DINING SET

アミーゴ


