DINING SET





インテルナかわはた

材質	テーブル オーク突板・ラバーウッド チェア ラバーウッド
塗装	
構造	チェア座面 ウェービングベルト・PVC
基本色	NA/BR
オーダー色	-
原産地	ベトナム

* 商品の特徴

1	ゆとりあるテーブルサイズ	2	らくらく回転チェア	3	くつろげる肘付きチェア
4		5		6	

(税率10%)

商品名	商品型番·名称	W	サイズ D	 		商品コード	定 価	売価(税抜)	売価(税込)
テーブル	アミーゴ190テーブル	190	90	70	011	3SF 2729 41		¥27,800	¥30,580
テーブル	アミーゴ150テーブル	150	90	70		3SF 2729 42		¥21,800	¥23,980
肘付きチェア	アミーゴ	62	62	87		3SF 2729 44		¥14,500	¥15,950
5点セット	アミーゴ5点セット					3SF 2629 36	セット特価	¥69,800	¥76,780
7点セット	アミーゴ7点セット					3SF 2629 36	セット特価	¥101,800	¥111,980